

平成29年度 第2回 沖縄県国民健康保険運営協議会準備会合 次第

日時 平成29年9月14日（木）14:00～17:00  
場所 沖縄県庁5階会議室  
（子ども生活福祉部会議室）

1 開 会

2 報 告

（1）「国民健康保険料（税）の試算結果」について

3 議 題

- （1）国民健康保険事業費納付金と標準保険料率の算定方法に係る基本的な考え方について
- （2）沖縄県国民健康保険運営方針について
- （3）新制度施行に向けた準備に係る今後のスケジュール等について

4 閉 会

【配布資料（案）】

- 1 会次第
- 2 沖縄県国民健康保険運営協議会準備会合運営要綱・構成員名簿
- 3 出席者名簿
- 4 配席図
- 5 資料1 「国民健康保険料（税）の試算結果」について（平成29年8月）
- 6 資料1－2 国民健康保険事業費納付金と標準保険料率の算定方法に係る基本的考え方（案）
- 7 資料2 沖縄県国民健康保険運営方針（素案）
- 8 資料2－2 沖縄県国民健康保険運営方針（素案）の概要
- 9 資料2－3 沖縄県国民健康保険運営方針（素案）新旧対照表
- 10 資料2－4 沖縄県国民健康保険運営方針（素案）参考資料①
- 11 資料2－4 沖縄県国民健康保険運営方針（素案）参考資料②
- 12 資料3 新制度施行に向けた準備に係る今後のスケジュール等